平成 29年度 第 5回リーダー会議議事録

     日時：平成 30年 1月 20日（土）16：00～17：00

     場所：飯塚病院 6階エネルギー棟

                 出席者：２．５．８．10．13．16．17回生

                        役員 3名

                    欠席連絡 1.3.6.7.9.14回生（議事に関し委任）

１．筑豊糖尿病療養指導士の会総会冊子について、

１）第 4回リーダー会議で提案された事業実施報告・実施予定表について

筑豊 LCDE会の事業報告・予定表は継時的に分かるよう資料１・２を使用する。

各回生の活動報告は、総会当日パワーポイントで行う。

２）役員名簿について（資料 3参照）

平成 29 年 9 月 16 日の臨時総会で役員が承認された。それに伴い、役員名簿も資料 3

のように変更する。担当回生は「実務担当委員会」となるため資料 4として掲載する。

各回生の役員は、例年通り冊子に掲載する。

２．筑豊糖尿病療養指導士の会 20周年記念式典について

１）現在のがみプレジデントホテル、パドドゥル・コトブキ、グランドベルズ飯塚に見積も

りを依頼している。

２）式典の開催にあたり実行委員会の設置。

メンバーは、役員 7 名 13 回生山本さんで構成。必要に応じリーダー会の皆さんへ声

をかけます。

３）内容としては、20回生の認定証授与式、合同勉強会を兼ねた講演会、親睦会等を検討

３．イベント時に着用する医師やメーカーさん方に使用して頂くジャンパーについて

１）第 4 回のリーダー会議で提案したように、自宅で洗濯をしてみたが生地その物が劣化

していて、自宅での洗濯は無理だった。

２）現在倉庫には、洗濯済みでビニールに包まれているジャンパーがあるの。これが使える

か確認し、使えるようであれば 2月の「合併症予防のための講演会」で使用する。

４.その他

 １）各地区リーダーを通し、嘉麻市の「確定申告時における健康事業」において

   LCDEの皆様へ自己血糖測定支援の依頼を行っています。ご協力をお願いします。

 ２）2月 25日に開催される「第 19回糖尿病及び合併症予防のための講演会」のスタッフは

現在 LCDE58名、行政 5～6名、医師 4～5名が参加予定です。

2月 13日 19：00～桂川町ひまわりの里で全体会議がありますので、出席をお願いいた

します。

３）各回生のリーダーさんへ

各回生スタッフ名簿、平成 29 年度活動報告・平成 30 年度活動予定、回生役員名簿を

渡します。内容確認のうえ、1月 31日までに龍野まで FAXをお願いします。

平成 30年度の冊子の準備です。ご協力をお願いいたします。